ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» марта 2020 г. № 138-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 07 ноября 2013 г. № 1082-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 07 ноября 2013 г. № 1082-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Формирование доступной среды

в Магаданской области» следующие изменения:

в приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации

государственной программы «Формирование доступной среды

в Магаданской области» за счет средств областного бюджета и иных

источников финансирования» к государственной программе

Формирование доступной среды в Магаданской области», утвержденной

указанным постановлением:

- строку:

     « 4.8. Мероприятие «Реализация

социального проекта «Будем

вместе» (семейный клуб для

детей-инвалидов и их

родителей)»

Минкультуры

и туризма

Магаданской

области

ВБИ 420,2 - - - - - 420,2

»

2

заменить строкой:

       « 4.8. Мероприятие «Реализация

социального проекта «Будем

вместе» (семейный клуб для

детей-инвалидов и их

родителей)»

Минкультуры

и туризма

Магаданской

области

ВБИ 749,9 - - - - - 749,9

»;

- строку:

       « 4.12. Мероприятие

«Организация и

осуществление деятельности

детской музейной студии в

рамках программы выходного

дня»

Минкультуры

и туризма

Магаданской

области

ВБИ 450,9 - - - - - 450,9

»

заменить строкой:

       « 4.12. Мероприятие

«Организация

и осуществление деятельности

детской музейной студии в

рамках программы выходного

дня»

Минкультуры

и туризма

Магаданской

области

ВБИ 121,2 - - - - - 121,2

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов